teaudun, un des familiers du vicomte Geoffroy. E n M1 i , il fut chargé du commande-

ment des troupes danoises envoyées au secours du comte Thibaut dans sa guerre contre 

Louis V L 

( = ) Nous n'avons pu déterminer d'une manière précise l 'emplacement de Montreuil 

et de M o n c y ; mais ces deux localités étaient certainemenl dans les environs de Péron-

ville : le don de Salomon Doisnel était fait en faveur de ce prieuré, et nous avons déjà 

vu que Montreuil touchait à Vil lequoy (charte C L V ) . 
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monachi inde amplius respondebunt. Licebit etiam ei, si voluerit, 
hominem su uni, custodiendi gratia, messionum tempore, illuc mittere. 
Hanc autem conventionem, sicut cum Salomone et monachis facta est, 
heresita etiam ejusdem Salomonis, quicumque ille fuerit, in perpetuum 
tenebit. Hec omnia concessit atque laudavit uxor ejus, de cujus capite 
erat^ cum infantibus suis. Gujus etiam rei fîrniiter tenende atque ser-
vande ex utraque pai^te Petrus major obses et fîdejussor extitit. Testes 
autem sunt, ex parte Salomonis : Jobannes de Monciaeo, Moreberius 
de Villanova, Teobaudus de Arlevilla, Jobannes Chestuns ; ex parte 
monacborum : Guicbardus, Odo de Geminiaco, Arcbenbaudus frater 
ejus, Bartbolomeus fdius Baudrici, Gaufridus de Saran, Albertus Bulze-
inus, Pag'anus frater majoris. Actum publice Aurelianis anno ab incar-
natione Domini M G XXX II , regniante Lodovico reg-e Francorum. » 

{Carl.de Tiron, f° 26 r . ) 

GLXIII. 

Don de l'église de Saint-Lubin-des-Cinq-Fonts. 

« De ecclesia Sancti-Leobini. » 

(1132.) 

« Eg'o Gaufridus, Dei g-ratia, Garnotensis episcopus, omnibus tam 
futuris quam presentibus notum fîeri volo quod, pro Dei amoi^e, dono 
et concedo monachis de Tyron ecclesiam Sancti-Leobini-de-Quinque-
Fontibus, cum duabus partibus omnium decimarum ad eamdem eccle-
siam pertinentium, et omnes oblationes que ab extraneis parrocbianis 
ad predictam ecclesiam deferuntur, necnon et duas partes oblationum 
quinque sollempnitatum , libéré et quiete deinceps possidenda, retentis 
dumtaxat synodo et circata annuatim solvendis. Ut autem hoc nostrum 
donum firmum et stabile maneat, presens scriptum inde fieri et sig-illi 
nostin auctoritate precepimus roborari. Datum anno M° G° XXXIP ('). » 

{Cart. de Tiron, î" 2 r».) 

(^) La date a été ajoutée postérieurement. 
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C L X T V . 

Don de l'église de Saint-Lubin-des-Cinq-Fonts et des dîmes 
de la paroisse d'Argenvilliers. 

« De ecclesia Sancti-Leobini. » 

(U32 circa.) 

« Eg'o Gaufridus, Dei gTatia, Garnotensis episcopus, apostoliee sedis 
leg-atus, nofcum fîeri volo tam futuris quam presentibus quod Robertus 
de Moteia (̂ ) et Gauterius, filius ejus, pro salute animarum suarum, 
dimiserunt et reddiderunt in manu nostra ecclesiam Sancti-Leobini-de-
Quinque-Fontibus quam injuste tenuerant ; dimiserunt etiam et reddi-
derunt nobis omnes décimas ad predictam ecclesiam pertinentes et 
omnes décimas quas habebant in parrochia ecclesie Sancti-Petri de Har-
gentviler. Nos autem, pro Dei amore et pro prece eorum, predictam 
ecclesiam Sancti-Leobini, cum omnibus supradictis decimis, bonis et 
relig-iosis, monacbis de Tyronio dedimus et perpetuo habendas concessi-
mus et auctoritate sig-illi nostri scriptum inde factum coiToboravimus. 
Hoc viderunt et audierunt bii monachi : Stephanus cellararius, et Hu-
bertus de Sancto-Martino, et Og'erius decanus de Neronio, et Goslenus 
de Leug-is, frater meus, et quidam miles ejus nomine (^). » 

{Cari, de Tiron, f» 3 v°.) 

(') Robert des Motets, quoique possédant plusieurs villages et de nombreux héritages, 
ot passant généralement pour riclie, était en réalité dans la gêne. Il vivait dans la fami-
liarité du bienheureux Bernard, et il le supplia d'honorer sa maison de sa présence et de 
daigner passer une nuit sous son toit. L'homme de Dieu y consentit, et à partir de ce 
jour l'opulence rentra dans la maison. Aussi, dit Geoffroy le Gros, neqmquam ingratus 
extitU, sed exinde, prout potuit, ipsi incessanter ministravU, ac nohis post ipsius exces-
snm, nonnulla bénéficia contuUt, atque nostrum monasteriim qimnplurimis decimarum 
redditibus ampliavit. 

(2) L'évèque de Chartres, Geoffroy, était frère de Goslein de Lèves, un des princi-
paux conseillers du comte de Chartres, Thibaut IV, et qui se croisa en d 107. Ce Goslein, 
marié à Odeline, eut deux fils : Geoffroy, seigneur de Lèves, qui lui succéda, et Goslein, 
que nous voyons souvent figurer comme archidiacre de l'église de Chartres et qui suc-
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GLXV. 

Confirmalion par Geoffroy Plantagenet du don de son père 
au prieuré de Russe. 

(1132circa.) 

« Eg-o Goffredus, cornes Anclecavensis, donuni quod pater meus 
Fulclio, qui nunc est in Jerusalem rex ( ' ) , concessit abbati de Tirone et 
monachis ejusdem loci Deo servientibus (̂ ) confirmo sub titulatione 
sig-illi mei. Molinum vero quod frater Guido, prior ejusdem loci, fecit, 
et stannum, et nemus ad omnia necessaria eovum, et quicquid ipse ibi 
adquisivit, pro i^emedio anime meç et uxoris et filiorum meorum, libe-
raliter concedo. »